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OLA-MN-95/2018

Planovany harmonogram vzdélavaci aktivity

POVEZ II
(€Z.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Cas vyuky od - do: 8:00-17:00

Lektor:

Zaméstnavatel:

REHAFYZ s.r.o.

1¢0: | 27854574

Nézev vzdélavaci aktivity:

Certifikovany kurz PNF

Misto vyuky:
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Harmonogram (dny, ve kt

erych se kond vzdélavaci aktivita)*

15.10.-
19.10.

12.12.-
16.12.

11.2.-15.2.
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Vyplrite pouze bild pole

*V pfipadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat v uréitém terminu denné, vypiste do prvniho sloupce datum od-do (nap¥. 1.8.2016-20.8.2016).

V pfipadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat nepravidelné nebo pouze v uréity den v tydnu, vypiste jednotlivé dny do pFipravenych sloupcu.

Datum:

27.8.2018

Vyfizuje:

Cislo telefonu:

Email:

Podpora odborného vzdéldvani zaméstnanct Il (reg.¢. C2.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

osu

jméno, pfijmeni, funkce
a podpis opravnéné
osoby (razitko)

Monika Machytkova, jednatel




